

Ilość odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie wskazań wodomierzy głównych. W przypadku stwierdzenia niesprawności wodomierza głównego, zgodnie z umową, ilość odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie umowy jako równą sumie ilości dostarczonej wody - średniego zużycia wody w okresie 3 miesięcy przed stwierdzeniem niesprawności wodomierza, a gdy nie jest to możliwe, na podstawie średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu średnio miesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym i liczby miesięcy niesprawności wodomierza.

Ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględnia się wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie dodatkowego wodomierza zainstalowanego na koszt odbiorcy usługi, w miejscu uzgodnionym ze Spółką.

Spółka, na wniosek odbiorcy usług, dokonuje sprawdzenia prawidłowości działania wodomierza. W przypadku gdy sprawdzenie prawidłowości działania wodomierza nie potwierdza zgłoszonych przez odbiorcę usług zastrzeżeń, pokrywa on koszty sprawdzenia.

Odbiorca usług dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki na warunkach określonych w umowie i w terminach określonych na fakturze.

6. Warunki stosowania cen i stawek opłat

6.1. Zakres świadczonych usług

Spółka prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę dokonywane jest w oparciu o takie same zasady technologiczne i techniczne dla wszystkich odbiorców usług. Woda poddawana jest tym samym procesom dla wszystkich odbiorców usług. W związku z tym alokowano koszty na jedną taryfową grupę odbiorców usług.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Śmiechowice Sp. z o. o. obsługuje oczyszczalnię ścieków w miejscowości Mąkoszyce, a tym samym prowadzi również działalność w zakresie zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków. W zakresie tej działalności Spółka ponosi jednakowe koszty odprowadzania i oczyszczania ścieków dla wszystkich odbiorców usług. Parametry dostarczanych do urządzeń kanalizacyjnych Spółki ścieków są porównywalne, w związku z tym koszty alokowano na jedną taryfową grupę odbiorców usług.

W taryfie określona została stawka opłaty abonamentowej. Kalkulacja przeprowadzona została na podstawie kosztów: utrzymania w gotowości urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych, odczytu wodomierza lub urządzenia pomiarowego, rozliczenia należności za wodę lub ścieki.

6.2. Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług.

PREZES
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
Śmiechowice Sp. z o.o.
Ryszard Bahińkowski